
Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

01.08.2023.

1

Pieteikumus konkursam var iesniegt līdz šī gada 18. augustam. Lasīt vairāk…

Pašvaldība atkārtoti rīko Smiltenes vecā ugunsdzēsēju depo
nomas tiesību konkursu

Lūdzu ievērojiet, ka labajā sānā var pārslēgt uz latviešu valodu. Lasīt vairāk…

Aicina aizpildīt Eiropas Komisijas aptauju MVU par tirgus
dalībnieku pieredzi ilgtspējīgu finanšu pieejamībā

Varēs izdevīgāk vienoties ar VID par nodokļu parādiem
Stājušies spēkā jauni noteikumi, kas ļaus izdevīgāk vienoties ar VID par nodokļu
parādiem.  Lasīt vairāk…

Aicina uzņēmējus aktīvi izmantot LU pētnieku radītās zināšanas
Mērķis ir veidot sadarbību ar LU pētniekiem, lai veiksmīgāk veidotu jaunus vai
uzlabotu esošos produktus, pakalpojumus un tehnoloģijas.  Lasīt vairāk…

Latvijas teritorijā notiek intensīvas stādaudzētavu pārbaudes
VAAD uzsācis pārbaudes, lai novērtētu augu fitosanitāro stāvokli, kvalitāti un
veselību. Pārbaudīti augļu koki, ogulāji, dekoratīvie augi, meža reproduktīvais
materiāls jau 82 stādaudzētavās. Lasīt vairāk…

Meža īpašniekus aicina apsekot egļu audzes
Aicina apsekot vidēja vecuma un vecākas egļu mežaudzes. Konstatējot
mizgrauža savairošanos, jāvēršas tuvākajā mežniecībā. Lasīt vairāk…

PASĀKUMI
11. augustā LIAA biznesa inkubatora "Ideju pikniks"
Valmierā. Visiem, kuriem ir idejas, bet trūkst atspēriena punkts to realizēšanai.
Lasīt vairāk…

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/pasvaldiba-atkartoti-riko-smiltenes-veca-ugunsdzeseju-depo-nomas-tiesibu-konkursu/
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/d154499e-024c-58e4-2033-9b2c5c1f49a1
https://www.fm.gov.lv/lv/jaunums/stajas-speka-jaunas-vienosanas-iespejas-kas-paredz-nodoklu-maksatajiem-izdevigakus-maksajumu-samazinajumus
https://lddk.lv/aktualitate/jaunumi/aicina-uznemejus-aktivi-izmantot-lu-petnieku-raditas-zinasanas/
https://www.vaad.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-teritorija-notiek-intensivas-stadaudzetavu-parbaudes
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/meza-ipasniekus-aicina-apsekot-eglu-audzes/
https://business.gov.lv/pasakums/ideju-pikniks-valmiera?fbclid=IwAR036h_jM2RgtVZly3fBFkq9Ik0PdKPu5X7Else2Cn6hzwPyJ6yXvo9a09M


2

PASĀKUMI

ATBALSTS

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv 2

NVA aicina pieteikties transporta vai īres izdevumu
kompensācijai jaunajiem darbiniekiem
Atlīdzība tiek izmaksāta darba tiesisko attiecību pirmo četru mēnešu laikā:
transportam 10 EUR/dienā vai izmitināšanai 200 EUR/mēnesī.  Lasīt vairāk…

3. augustā tiks atklāts konkurss “Ideju kauss 2023”
Iespēja 18 gadu vecumu sasniegušam Latvijas iedzīvotājam realizēt savu
biznesa ieceri un sacesnsties par finansējumu līdz 10 000 EUR.  Lasīt vairāk…

Uzņēmējdarbības attīstībai Apē, Apes un Trapenes pagastos
Atbalsta intensitāte 70-80%. Projekta attiecināmās izmaksas līdz 100 000 EUR.
Pieteikšanās  līdz 14. augustam. Lasīt vairāk…

Visi aktuālie atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums
Informācijas izklāsts par dažādiem noderīgiem atbalsta instrumentiem. 
Lasīt vairāk...

Vietu skaits ierobežots. Iepriekšēja pieteikšanās līdz 4. augustam.  Lasīt vairāk…

Mājražotāji un amatnieki aicināti pieteikties dalībai pieredzes
apmaiņas pasākumā Smiltenes novadā 10. - 11. augustā

Aicina pieteikt komandas novada sporta svētkiem 19. augustā
Sporta kompleksā Teperis. Komandā 12-16 dalībnieki, no kuriem vismaz 5
meitenes. Pieteikšanās līdz 16. augustam:  matiss.mezulis@smiltenesnovads.lv

Atlikušas divas nedēļas vidzemnieku biznesa ideju pieteikšanai
- apmācībām un konsultācijām 5000 EUR vērtībā
Pieteikšanās līdz 10. augustam. Priekšizpētei, izpētei, produktu, dizaina, procesu, 
 un stratēģiju izstrādei u.c. Lasīt vairāk…

No salnām un sausuma cietušajiem lauksaimniekiem pieejami
atviegloti nodokļu nomaksas nosacījumi 
Iespēja saņemt nodokļu termiņa pagarinājumu, kā arī pagarinātajiem
maksājumiem - atbrīvojumu no nokavējuma naudas. Lasīt vairāk…

Mazajiem un vidējiem uzņēmumiem būs pieejams jauns atbalsts
uzņēmējdarbības attīstībai, inovācijām un eksportam
Programmas ir vērstas uz ekonomikas transformāciju, motivējot ieviest
inovācijas un ražot augstas pievienotās vērtības produktus. Lasīt vairāk…

Sākusies pieteikšanās “Inovāciju Akadēmijas” iesaukumam
Pieteikšanās līdz 20. augustam. Iegūsti mūsdienīgas zināšanas par inovācijās
orientētu uzņēmējdarbības uzsākšanu. Lasīt vairāk…

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://www.nva.gov.lv/lv/jaunums/darba-devej-ja-attalak-dzivojosam-darbiniekam-nodrosini-noklusanu-lidz-darba-vietai-un-atpakal-vai-izmitinasanu-piesakies-izdevumu-atlidzibai-nva
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/konkursa-ideju-kauss-2023-atklasana?date=0
https://www.aluksnespartneriba.lv/leader/20/pieteiksanas_ekonomika/
https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/majrazotaji-un-amatnieki-aicinati-pieteikties-dalibai-pieredzes-apmainas-pasakuma/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/atlikusas-tikai-divas-nedelas-vidzemnieku-biznesa-ideju-pieteiksanai/
https://www.vid.gov.lv/lv/jaunums/no-salnam-un-sausuma-cietusajiem-lauksaimniekiem-pieejami-atviegloti-nodoklu-nomaksas-nosacijumi-vid-aicina-pieteikties
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/mazajiem-un-videjiem-uznemumiem-bus-pieejams-jauns-atbalsts-uznemejdarbibas-attistibai-inovacijam-un-eksportam
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/sakusies-pieteiksanas-tresajam-inovaciju-akademijas-iesaukumam


3

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv

IEPIRKUMI

INTERESANTI

IZSOLES

3

Informācija par kafijas automātu uzstādīšanu
iespēja pieteikties kafijas automātu uzstādīšanai Smiltenes novada pašvaldības
nekustamajos īpašumos.  Lasīt vairāk...

Bezdarba līmenis, %

Bezdarba rādītāji Latvijā
maijā: 
Reģistrētais: 5,5%

Pēc darbaspēka
apsekojuma: 5,6%

Pilns ikmēneša
makroekonomikas un
kopbudžeta apskats
pieejams šeit: 
Lasīt vairāk...

Saimniecības preču, remonta un celtniecības materiālu iegāde
Smiltenes novada pašvaldības iestāžu vajadzībām
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 08.08.2023. Lasīt vairāk…

Smiltenes novada pašvaldības iestāžu transportlīdzekļu OCTA
un KASKO apdrošināšana
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 08.08.2023. Lasīt vairāk…

Projektēšana un autoruzraudzība Raunas un Apes
industriālajām teritorijām
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 11.08.2023. Lasīt vairāk…

Mēbeļu un aprīkojuma piegāde un uzstādīšana
Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra un grupu
dzīvokļa vajadzībām
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 24.08.2023. Lasīt vairāk…

Ielu horizontālo apzīmējumu uzklāšanas darbi Smiltenes nov.
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 01.08.2023. Lasīt vairāk…

Dati: Centrālā statistikas pārvalde, Nodarbinātības valsts aģentūra, 2023

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/pasvaldiba/pazinojumi/izsoles/
https://www.fm.gov.lv/lv/ikmenesa-makroekonomikas-un-kopbudzeta-apskats
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/103822
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103822
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/103822
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/105862
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/103822
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/104142
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/103822
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/105084
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/103822
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/104383

